УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ДИВЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П Р И К А З

10.11.2021 №200

О подведении итогов семейного конкурса
декоративно -  прикладного творчества «Осенний калейдоскоп»

В соответствии с протоколом заседания оргкомитета по подведению

итогов семейного конкурса декоративно -  прикладного творчества «Осенний
калейдоскоп» № 200 от 10.11.2021 года

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить прилагаемый список победителей и призеров семейного

конкурса декоративно -  прикладного творчества «Осенний калейдоскоп»

(Приложение 1).

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения управления образования

администрации Дивеевского муниципального района Фатину С.И.

Начальник управления образования